
Śpiworek do fotelika/wózka Voksi Explorer - czarny

cena: 697 zł
symbol: BS11024840BF
wiek:  0-2.9lat
kolor: Czarny
wymiary (cm): szer. 51 x wys. 105 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.77kg
waga z opakowaniem: 1.25kg
EAN: 7072754016890

Dla rodzin, które poszukują idealnego śpiworka z wszystkimi, najlepszymi funkcjami

Antypoślizgowy materiał na tylnej, zewnętrznej części śpiworka dla zwiększenia stabilności śpiworka na wózku●

Używaj jako koca do zabawy lub kołdry podczas odwiedzania rodziny i przyjaciół●

Odepnij przednią część śpiworka i użyj tylnej części jako wkładka do wózka●

Otwory na rzep w tylnej części śpiworka sprawiają, że można je idealnie dopasować do uprzęży wózka, fotelika czy przyczepki rowerowej●

Klapki materiałowe nad otworami na uprząż aby zapobiec ulatnianiu się ciepła z wnętrza śpiworka●

Piękny nadruk gwiazdek na wewnętrznej części śpiworka zainspirowany nocnym niebem●

Materiał zewnętrzny wykonany z matowego nylonu, który zapewnia najwyższą i trwałą jakość●

Łatwa regulacja kapturka śpiworka wokół głowy dziecka aby móc dopasować go do warunków pogodowych●

Kapturek wypełniony kaczym puchem aby dziecku było komfortowo i mięciutko●

Tylna część śpiworka wypełniona wełną, która posiada unikalną zdolność do odprowadzania wilgoci przy jednoczesnym zachowaniu stabilnej i komfortowej●
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temperatury
Metalowe guziczki, za pomocą których można przednią, górną część śpiworka odkryć i zaczepić dla łatwej wentylacji●

Wewnętrzny materiał śpiworka wykonany z satynowej bawełny, aby zapewnić maluchowi miękkość i delikatność●

Dwukierunkowy zamek umożliwiający odpięcie dolnej części śpiworka dla lepszej wentylacji●

Lekki śpiworek, idealna ochrona

Dzięki wypełnieniu z puchu kaczki, śpiworek Voksi® Explorer zapewnia przytulną ochronę Twojego dziecka. Oddychająca, wełniana wyściółka pochłania wilgoć, a
dwukierunkowe zamki błyskawiczne i rozpinana dolna część śpiworka umożliwiają szybką wentylację. Śpiworek posiada piękny nadruk w gwiazdki na miękkiej,
tkanej bawełnie, która jest delikatna dla skóry dziecka. Kapturek śpwiorka idealnie otula głowę dziecka.

Idealny dla różnego rodzaju uprzęży

Śpiworek Voksi Explorer posiada tylną część odpinaną na rzepy, aby móc idealnie dopasować uprząż występującą w różnych produktach, takich jak wózek, fotelik,
przyczepka rowerowa, itp.

Materiały

Wszystkie części śpiworka Voksi® Explorer są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1, co gwarantuje, że dziecko będzie otoczone materiałami
wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych chemikaliów.

Informacje techniczne:

Długość: 100 cm
Materiał zewnętrzny: 100% nylon
Materiał wewnętrzny: 100% bawełna
Wypełnienie, przednia część: 70% puch kaczy, 30% pióra
Wypełnienie, tylna część: 100% wełna

 

Wszystkie materiały Voksi® Explorer są certyfikowane zgodnie z Oeko-Tex® Standard 100, klasa 1. Oeko-Tex® to niezależny system testowania i certyfikacji1.
tekstyliów, produktów pośrednich i końcowych na wszystkich etapach produkcji. Wybierając produkt wykonany z materiałów posiadających certyfikat Oeko-
Tex®, Ty jako rodzic możesz mieć pewność, że Twoje dziecko będzie otoczone materiałami wolnymi od niebezpiecznych substancji lub szkodliwych
chemikaliów.
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